MAT

Verea

REIRO

r — PSDB

J-~cia -t/Je-ââca 044/nga - SP
-go t4d e ti 03"chuk _

INDICAÇÃO

11  .1.1.1 111.1 1.1 n1.1.1,1,111,11,11.111
Protocolo Geral n° 1531/2020

Data: 22/06/2020 Horário: 11:27
LEG - IND 384/2020

ASSUNTO: Indica para que seja realizada a roçagem do mato de toda a extensão do nosso

Município.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O mato cresce com muita rapidez e muitos moradores estão incomodados com

essa situação, pois junto com o mato vêm insetos e outros animais que invadem as casas dos

cidadãos. Em alguns lugares, a altura do mato está atrapalhando a visão dos motoristas e

colocando em risco suas vidas e a vida de pedestres e outros motoristas.

Portanto, a roçagem deve ser realizada com extrema urgência.

Sala das Sessões "Deja 	• niolo", 17 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1